2024 年 11 月 28 日

各位

会社名  JRC モビリティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 野田 卓哉

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、代表取締役の異動について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

本異動については、2025年 3月下旬開催予定の当社定時株主総会およびその後の取締役会の

決議により正式決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動  (2025 年 3 月下旬の定時株主総会日付)

新任代表取締役社長 中川
なかがわ

 明
あきら

  [現 JRC モビリティ株式会社 企画推進部長]

以上